

14000365 PASTA SFOGLIA LAMINATA N337 Kg5 S PREGIS

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "O", margarina vegetale (grassi di palma, olio di girasole, acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, succo di limone concentrato, aromi naturali) acqua, sale, estratto di malto d'ORZO.

Può contenere tra

Stato fisico del prodotto: Surgelato

Origine: Non prevista dalla normativa vigente

Aspetto:

Colore Avorio da crudo; dorato dopo cottura

Odore Neutro

Consistenza Dura da crudo, fragrante da cotto

Sapore Delicato e appetitoso dopo cottura.

Temperatura di conservazione: Conservare a - 18 °C.

Non ricongelare il prodotto dopo averlo scongelato.

Specifiche tecniche:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI

per 100 g

Energia kJ	1633
Kcal	391
Grassi (g)	24
di cui grassi saturi (g)	5,7
Carboidrati (g)	37
di cui zuccheri (g)	2,0
Fibre (g)	1,9
Proteine (g)	5,9
Sale (g)	1,2

PARAMETRI MICROBIOLOGICI:

-

PARAMETRICALI CHIMICO/FISICI:

-

ALLERGENI

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE	Presenza SI / NO	Possibile Contaminazione crociata SI / NO
<i>Cereali contenenti glutine e prodotti derivati: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati</i>	SI	-
<i>Crostacei e prodotti a base di crostacei</i>	NO	NO
<i>Uova e prodotti a base di uova</i>	NO	SI
<i>Pesce e prodotti a base di pesce</i>	NO	SI
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi</i>	NO	NO
<i>Soia e prodotti a base di soia</i>	NO	SI
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)</i>	NO	SI
<i>Frutta con guscio e prodotti derivati: Mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale, noci pecan [Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia)</i>	NO	NO
<i>Sedano e prodotti a base di sedano</i>	NO	NO
<i>Senape e prodotti a base di senape</i>	NO	SI
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo</i>	NO	NO
<i>Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO₂ tot</i>	NO	NO
<i>Lupino e prodotti a base di lupino</i>	NO	NO
<i>Molluschi e prodotti a base di molluschi</i>	NO	NO

OGM: In riferimento ai Reg. CE n 1829/2003 e 1830/2003, e 1169/2011, si dichiara la conformità del prodotto nel campo di applicazione dei seguenti regolamenti.

IRRADIAZIONE: I prodotti non sono stati irradiati e non contengono ingredienti che siano stati irradiati ai sensi delle vigenti leggi

SHELF LIFE: 18 mesi

CONSERVAZIONE e MODALITA' D'USO: Consumare previa cottura (prodotto tal quale in forno ventilato preriscaldato: 220°C circa, cuocere per 15/18 minuti. -18°C. Non ricongelare il prodotto dopo averlo scongelato.

ETICHETTATURA: Conforme al Reg. CE 1169/2011

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via Foro Buonaparte 12 – 20121 Milano (MI); vedi “etichetta”

CONFEZIONAMENTO PRIMARIO

aspetto	peso	ean 13 imballo primario
Film termoretraibile	500 g	8034125962051

CONFEZIONAMENTO SECONDARIO

aspetto	peso	ean 13 imballo secondario
Cartone	5 Kg	8034125962051

INFORMAZIONI SMALTIMENTO IMBALLAGGI:

Materiale imballo primario	Tipo di rifiuto imballo primario	Raccolta imballo primario
Film	LDPE4	PLASTICA

Materiale imballo secondario	Tipo di rifiuto imballo secondario	Raccolta imballo secondario
Cartone	PAP20	CARTA